
Σελίδα 1 από 7 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 614/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 23 

23η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, στις 23 Μαΐου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. 

Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/161086/830/19-

05-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και 

τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) 

μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

3) Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4) Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5) Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6) Βούλγαρη – Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8) Δριβίλας Δημήτριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9) Αγγελόπουλος Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν καίτοι προσκλήθηκαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής κ. Γιαννόπουλος 

Βασίλειος και Καπλάνης Διονύσιος. 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΕ1Ρ7Λ6-Δ6Ι



Σελίδα 2 από 7 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 2ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Α) Έγκριση 

του 2ου Πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού για το 2ο υποέργο: «Έργα Αντιπλημμυρικής 

Προστασίας στον Ποταμό Σελινούντα σε μήκος 10χλμ ανάντη της εκβολής», προϋπολογισμός 

1.800.000,00€ (με Φ.Π.Α.), Α/Α 2 της Πράξης με τίτλο: «Έργα αντιπλημμυρικής προστασίας στον 

ποταμό Σελινούντα», χρηματοδότηση: Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» με 

κωδικό ΟΠΣ 5029222 / ΣΑ 001-1, κ.ε.: 2018ΕΠ00110041. Β) Ανάδειξη οριστικού αναδόχου».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕΑ/158072/2692/18-05-2023 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Μαυρομμάτη Αθανασίου / Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Αχαΐας 

της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚΑ΄147/8-8-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 20104/25/ΕΕ)», όπως αυτός  τροποποιήθηκε και ισχύει 
και συγκεκριμένα το άρθρο 189, όπως ισχύει. 
3) Α) Την υπ' αρ. 88897/18-5-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2070/Β/7-6-2018),  με την οποία συμπληρώνεται η υπ' αρ. 248595/27-
12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 
4309/Β'/30-12-2016), Β) την υπ' αρ 165633/8-8-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/Β'/29-8-2017), με την οποία τροποποιείται η υπ' αρ. 248595/27-
12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 
4309/Β'/30-12-2016). 
4) Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την 
εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής  Επιτροπής  Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για 
την περιφερειακή περίοδο από 09-01-2022 έως 21-12-2023. 
5) Την υπ’ αριθμ.9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ 26/τ.ΤΟΔΔ/20.01.2022) Απόφαση  Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας περί ορισμού Πρόεδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής  της Περιφέρειας  Δυτικής Ελλάδας.  
6) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτική Ελλάδας (ΦΕΚ 
27/τ.ΤΟΔΔ/20.01.2022) περί ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

ΑΔΑ: ΨΕ1Ρ7Λ6-Δ6Ι



Σελίδα 3 από 7 

 

7) Την Α. Π.: ΠΔΕ/ΔΔ/412911/6151/30/12/2022 (ΑΔΑ: ΨΠΖΖ7Λ6-ΩΤ0) Απόφαση  του Περιφερειάρχη Δυτική 
Ελλάδας (ΦΕΚ 1220/τ.ΤΟΔΔ/31.12.2022) με θέμα: «Παράταση της θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 
8) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 4168/30-10-2018 (ΑΔΑ:Ω68Ζ7Λ6-Θ3Ι) απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με 
την οποία εντάχθηκε η Πράξη: «ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑ» στον 
Άξονα Προτεραιότητας «Προστασία του Περιβάλλοντος – Μετάβαση σε μία οικονομία φιλική στο περιβάλλον» 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020»,  με κωδικό ΟΠΣ: 5029222 και ενάριθμο  
2018ΕΠ00110041 στη ΣΑ  0011 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 
9) Την 1/18-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΩ287Λ6-Λ29) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας, με την 
οποία: α) αποδέχεται την αριθμ.  4168/30_10_2018 (ΑΔΑ Ω68Ζ7Λ6-Θ31) Απόφαση ένταξης της Πράξης : «ΕΡΓΑ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑ» με κωδικό ΟΠΣ : 5029222  και β) εγκρίνει τον 
καθορισμό διεξαγωγής των δυο υποέργων σύμφωνα με το άρθρο 27 του Ν. 4412/2016 (Α 147). 
10) Την υπ΄αριθμ 53645/21-05-2019 Απόφαση  Υφυπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης (ΑΔΑ: 6ΛΘΡ465ΧΙ8-
ΑΘΔ),  με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη του Π.Δ.Ε., στην ΣΑΕΠ 0011, της Πράξης : «ΕΡΓΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑ» με κωδικό 2018ΕΠ00110041. 
11) Την υπ΄αριθμ 37438/08_04_2022 (ΑΔΑ 9Ν4Λ46ΜΤΛΡ-Π9Ρ)  Απόφαση  Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων Ι8-ΑΘΔ).   
12) Την Αρ. Πρωτ.163441/14-10-2022 (ΑΔΑ: 9Ψ50ΟΡ1Φ-103) απόφαση του Γενικού Δ/ντή Χωροταξικής, 
Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και 
Ιονίου, με την οποία  εγκρίθηκαν οι  περιβαλλοντικοί όροι του έργου : «Μελέτη τμηματικής οριοθέτησης και 
έργων αντιπλημμυρικής προστασίας στον ποταμό Σελινούντα σε μήκος 10 χλμ. ανάντη της εκβολής». 
13) Την Αριθμ. Πρωτ.: 357/24-01-2023 σύμφωνη γνώμη της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος  
Δυτικής Ελλάδας για τη δημοπράτηση του υποέργου :  «Έργα Αντιπλημμυρικής Προστασίας στον Ποταμό 
Σελινούντα σε μήκος 10χλμ ανάντη της εκβολής», Α/Α 2 της Πράξης με τίτλο: «Έργα αντιπλημμυρικής 
προστασίας στον ποταμό Σελινούντα»,  με κωδικό ΟΠΣ 5029222. 
14) Την 47/2023 (ΑΔΑ: ΨΛΔ27Λ6-ΘΡΓ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΔΕ, με την οποία εγκρίθηκαν οι 
όροι της διακήρυξης και η συγκρότηση του τριμελούς οργάνου διεξαγωγής της ως άνω διαδικασίας 
δημοπράτησης.  
15) Τη Διακήρυξη (23PROC012069188 2023-02-02). 
16) Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 35023/590/02-02-2022 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας, με το οποίο 
ορίστηκε ως ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών η 20-02-2023, ημέρα Δευτέρα, ώρα 13:00 μ.μ. και ως 
ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών η 24-02-2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:30π.μ. 
17) Την από 24-02-2023 ηλεκτρονική αποσφράγιση των κατατεθέντων δικαιολογητικών συμμετοχής και 
οικονομικών προσφορών των συμμετεχόντων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει. 
18) Την από 24-02-2023 Πρόσκληση της Επιτροπής Διαγωνισμού, μέσω της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ (Α/Α 
195507) προς τους τρεις (3) πρώτους προσφέροντες κατά σειρά μειοδοσίας, να εξηγήσουν την τιμή ή το κόστος 
που προτείνουν στην προσφορά τους επειδή εμφανίζουν απόκλιση μεγαλύτερη των δέκα (10) ποσοστιαίων 
μονάδων από το μέσο όρο του συνόλου των εκπτώσεων των παραδεκτών προσφορών που υπεβλήθησαν, κατά 
τα οριζόμενα του άρθρου 88 του Ν. 4412/2016 και του άρθρου 4.1 της Διακήρυξης. 
19) Το από    6/4/2023 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού. 
20) Την 447/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το από 06-04-2023  1Ο 
Πρακτικό  (ΑΔΑ: Ρ9297Λ6-9Κ8). 
21) Το από 17-05-2023 2ο  Πρακτικό  της Επιτροπής Διαγωνισμού (εξέτασης δικαιολογητικών προσωρινού 
μειοδότη) 
 
Σας διαβιβάζουμε 2ο το Πρακτικό  Ανοικτής διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου του έργου: «Έργα 
Αντιπλημμυρικής Προστασίας στον Ποταμό Σελινούντα σε μήκος 10χλμ ανάντη της εκβολής», προϋπολογισμού 
1.800.000,00€  Α/Α 2 της Πράξης με τίτλο: «Έργα αντιπλημμυρικής προστασίας στον ποταμό Σελινούντα»,  με 
κωδικό ΟΠΣ 5029222 και ενάριθμο  2018ΕΠ00110041 στη ΣΑ  0011 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, 
που κοινοποιήθηκε στην υπηρεσία μας μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» από την πρόεδρο της 
Επιτροπής του Διαγωνισμού. 
Σύμφωνα με το ανωτέρω Πρακτικό, η Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδοτεί υπέρ της ανάθεσης του έργου του 
θέματος στον Οικονομικό Φορέα με την επωνυμία: «ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δτ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΤΡΩΝ» με μέσο ποσοστό έκπτωσης 52% 

ΑΔΑ: ΨΕ1Ρ7Λ6-Δ6Ι



Σελίδα 4 από 7 

 

(πενήντα δύο τοις εκατό) και ποσό προσφοράς 712.374,19€ (χωρίς ΦΠΑ), που κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (άρθρο 14 διακήρυξης). 
 
Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε: 
 
Α)  την έγκριση του 2ου Πρακτικού  Ανοικτής διαδικασίας της Επιτροπής Διαγωνισμού για το έργο: «Έργα 
Αντιπλημμυρικής Προστασίας στον Ποταμό Σελινούντα σε μήκος 10χλμ ανάντη της εκβολής» προϋπολογισμού 
1.800.000,00€,  Α/Α 2 της Πράξης με τίτλο: «Έργα αντιπλημμυρικής προστασίας στον ποταμό Σελινούντα» με 
κωδικό ΟΠΣ 5029222 και ενάριθμο  2018ΕΠ00110041 στη ΣΑ  0011 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 
 
Β) Την κατακύρωση της σύμβασης του διαγωνισμού:  «Έργα Αντιπλημμυρικής Προστασίας στον Ποταμό 
Σελινούντα σε μήκος 10χλμ ανάντη της εκβολής» προϋπολογισμού 1.800.000,00€ με κωδικό ΟΠΣ 5029222 και 
ενάριθμο  2018ΕΠ00110041 στη ΣΑ  0011 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, στον Οικονομικό Φορέα 
με την επωνυμία: «ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δτ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΤΡΩΝ» με μέσο ποσοστό έκπτωσης 52% (πενήντα δύο τοις εκατό) και ποσό 
προσφοράς 712.374,19€ (χωρίς ΦΠΑ), που κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
μόνο βάσει τιμής (άρθρο 14 διακήρυξης). 
 
Το 2ο Πρακτικό έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΕ1Ρ7Λ6-Δ6Ι



Σελίδα 5 από 7 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΕ1Ρ7Λ6-Δ6Ι



Σελίδα 6 από 7 

 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον κ. Γουναρόπουλο Παναγιώτη  –  Προϊστάμενο του 

Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος και Εγγειοβελτιωτικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας, της Δ/νσης Τεχνικών 

Έργων Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., για παροχή διευκρινήσεων επί του θέματος. 

ΑΔΑ: ΨΕ1Ρ7Λ6-Δ6Ι



Σελίδα 7 από 7 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9405/190/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

141/τ.Β’/20.01.2022) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 

εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως ισχύει. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Εγκρίνει το 2ο Πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού για το 2ο υποέργο: «Έργα Αντιπλημμυρικής 

Προστασίας στον Ποταμό Σελινούντα σε μήκος 10χλμ ανάντη της εκβολής», προϋπολογισμός 

1.800.000,00€ (με Φ.Π.Α.), Α/Α 2 της Πράξης με τίτλο: «Έργα αντιπλημμυρικής προστασίας στον 

ποταμό Σελινούντα», χρηματοδότηση: Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» με 

κωδικό ΟΠΣ 5029222 / ΣΑ 001-1, κ.ε.: 2018ΕΠ00110041.  

 

Β) Αναδεικνύει ως οριστικό ανάδοχο τον οικονομικό φορέα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΚΟΥΝΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δτ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΤΡΩΝ», με 

μέσο ποσοστό έκπτωσης 52% και ποσό προσφοράς 712.374,19€ (χωρίς Φ.Π.Α.).     

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  

ΑΔΑ: ΨΕ1Ρ7Λ6-Δ6Ι


		2023-05-25T10:24:04+0300
	Athens




